
2024 m.

Nr.
Pirkimo 
numeris

Pavadinimas BVPŽ kodas Pirkimų grupė Objekto rūšis
Papildomi 

BVPŽ kodai
Pirkimo būdas

1 41234 Kopijavimo spausdintuvo nuoma ir kopijavimo paslaugos79810000-5 798 Paslaugos Atviras konkursas (supaprastintas)
2 30717 Transporto paslaugos 60000000-8 600 Paslaugos Neskelbiama apklausa
3 30718 Dokumentų kūrimo paslauga 72212300-2 722 Paslaugos Neskelbiama apklausa
4 36138 Gesintuvai (6 kg) 35111320-4 351 Prekės Neskelbiama apklausa
5 37781 Hihienos reikmenys 44411000-4 444 Prekės 19640000-433711900-639830000-9Neskelbiama apklausa
6 39720 Pratybų sąsiuviniai 22830000-7 228 Prekės Neskelbiama apklausa
7 39721 Zoom licencijų pirkimas 48218000-9 482 Prekės Neskelbiama apklausa
8 39991 Dokumentų valdymo sistema 48311000-1 483 Prekės Neskelbiama apklausa
9 40089 Dokumentų valdymo paslaugų rinkinys 48311000-1 483 Prekės Neskelbiama apklausa

10 40619 Sėdimieji koridorių baldai 39111000-3 391 Prekės Neskelbiama apklausa
11 41377 Grožinė literatūra 22110000-4 221 Prekės Neskelbiama apklausa
12 41397 Virtuvės buitiniai prietaisai 39711000-9 397 Prekės Neskelbiama apklausa
13 41537 Specializuoti chemijos produktai () 24950000-8 249 Prekės Neskelbiama apklausa
14 42308 Antspaudas 30192151-4 301 Prekės Neskelbiama apklausa
15 42622 Apsaugos įrangos remonto paslauga 50610000-4 506 Paslaugos Neskelbiama apklausa
16 42623 Metinė komunalinių atliekų rinkliava 90511000-2 905 Paslaugos Neskelbiama apklausa
17 42624 Grožinė literatūra 22110000-4 221 Prekės Neskelbiama apklausa
18 42625 Mokomieji stalo žaidimai (socialiniai mokslai)37524100-8 375 Prekės Neskelbiama apklausa
19 42778 Antspaudas (biblioteka, pavaduotojas ūkio reikalams)30192151-4 301 Prekės Neskelbiama apklausa
20 42930 Aplankas su gimnazijos logotipu 22852000-7 228 Prekės 22459100-3 Neskelbiama apklausa
21 42932 Raštinės prekės 30192700-8 301 Prekės Neskelbiama apklausa
22 42967 Dokumentų rengimo paslauga (Vidaus kontrolės vertinimas)72512000-7 725 Paslaugos Neskelbiama apklausa
23 43174 Plunksnakočiai su graviravimu (mokinių apdovanojimui už gerą mokymasi)30192121-5 301 Prekės Neskelbiama apklausa
24 43264 Mokytojų seminarų prenumerata metams80510000-2 805 Paslaugos Neskelbiama apklausa
25 43304 Raštinės prekės 30192700-8 301 Prekės Neskelbiama apklausa
26 43443 Knygos (Geografija 9 kl. horizontai) 22110000-4 221 Prekės Neskelbiama apklausa
27 43674 Mikrokompiuteris 30213300-8 302 Prekės Neskelbiama apklausa
28 44411 Metalinė tvorelė 34928200-0 349 Prekės Neskelbiama apklausa
29 44544 Dikfrakcinės gardelės (fizikos dalyko metodinė priemonė)38630000-0 386 Prekės Neskelbiama apklausa
30 54014 Elektronika (fab lab būrelio priemonės) 31711100-4 317 Prekės Neskelbiama apklausa

Vilniaus Žemynos gimnazija



2024 m.

Nr.
Pirkimo 
numeris

Pavadinimas BVPŽ kodas Pirkimų grupė Objekto rūšis
Papildomi 

BVPŽ kodai
Pirkimo būdas

Vilniaus Žemynos gimnazija

31 54017 Chemijos dalyko metodinės priemonės 24315000-5 243 Prekės Neskelbiama apklausa
32 54309 Kompiuterinė technika (smart ekranas, pc, spausdintuvas)30200000-1 302 Prekės 30213300-830232110-832351200-0Neskelbiama apklausa
33 54372 Apasugos signalizacijos remontas (lauko klasė)50610000-4 506 Paslaugos Neskelbiama apklausa
34 54477 Bibliotekos baldai (kietoji dalis) lentynos 39152000-2 391 Prekės Neskelbiama apklausa
35 54478 Bibliotekos baldai (kietoji dalis) 39155000-3 391 Prekės Neskelbiama apklausa
36 54717 Paruoštas maistas (darbuotojų Kalėdinė šventė)55321000-6 553 Paslaugos Neskelbiama apklausa
37 54748 Lietaus stovo remontas/keitimas 90400000-1 904 Paslaugos Neskelbiama apklausa
38 55122 Gimnazijos internetinio tinklapio programavimo paslauga72210000-0 722 Paslaugos Neskelbiama apklausa
39 55173 Minkštasuoliai (mokyklos projektas dalyvaujamasis biudžetas)39516100-3 395 Prekės Neskelbiama apklausa
40 55174 Operos ir baleto teatras (bilietai darbuotojams)22459000-2 224 Prekės Neskelbiama apklausa
41 55175 ZOOM licencija metams 48515000-1 485 Prekės Neskelbiama apklausa
42 55186 Programų licencijos 48218000-9 482 Prekės Neskelbiama apklausa
43 55480 Langų regiliavimas 45421100-5 45000 Darbai Neskelbiama apklausa
44 57304 Minkštasuolis (projektas dalyvaujamasis biudžetas)39113200-9 391 Prekės Neskelbiama apklausa
45 67136 Fizinio ugdymo sporto prekės ir reikmenys37400000-2 374 Prekės 37451700-137452200-337452920-6Neskelbiama apklausa
46 30690 Gėlės 03121200-7 31 Prekės Neskelbiama apklausa
47 30693 Maistas 15000000-8 150 Prekės Neskelbiama apklausa
48 30696 Bilietai 22459000-2 224 Prekės Neskelbiama apklausa
49 30697 Raštinės prekės 30192700-8 301 Prekės
50 30700 Spausdintuvų kasetės 30237310-5 302 Prekės Neskelbiama apklausa
51 30702 Jungikliai 31214100-0 312 Prekės Neskelbiama apklausa
52 30705 Elektros medžiagos 31681410-0 316 Prekės Neskelbiama apklausa
53 30707 Higienos reikmenys 33760000-5 337 Prekės Neskelbiama apklausa
54 30708 Sporto prekės 37400000-2 374 Prekės Neskelbiama apklausa
55 30709 Kilimėlių nuoma 39533000-7 395 Prekės Neskelbiama apklausa
56 30710 Valymo priemonės 39830000-9 398 Prekės
57 30711 Statybinės medžiagos 44111000-1 441 Prekės Neskelbiama apklausa
58 30712 Kabeliai 44321000-6 443 Prekės Neskelbiama apklausa
59 30713 Dažai 44810000-1 448 Prekės Neskelbiama apklausa
60 30714 Langų reguliavimas 45421100-5 45000 Darbai Neskelbiama apklausa



2024 m.

Nr.
Pirkimo 
numeris

Pavadinimas BVPŽ kodas Pirkimų grupė Objekto rūšis
Papildomi 

BVPŽ kodai
Pirkimo būdas

Vilniaus Žemynos gimnazija

61 30715 Skaitmeninės licencijos 48218000-9 482 Prekės Skelbiama apklausa
62 30719 Mokymai 79632000-3 796 Paslaugos Neskelbiama apklausa
63 30720 Spausdinimo paslaugos 79810000-5 798 Paslaugos Neskelbiama apklausa
64 30722 Žaliuzės 39515400-9 395 Prekės Neskelbiama apklausa
65 30723 Epristatymo paslauga 64121100-1 641 Paslaugos Neskelbiama apklausa
66 30725 Interneto paslauga 72400000-4 724 Paslaugos Neskelbiama apklausa
67 30726 Apskaitos sistema 48444000-2 484 Prekės Neskelbiama apklausa
68 30727 Telefono ryšio paslaugos 64211000-8 642 Paslaugos Neskelbiama apklausa
69 30728 Popierius A4 30197630-1 301 Prekės
70 30729 Sveikatos privaloma darbuotoju patikra 85100000-0 851 Paslaugos Neskelbiama apklausa
71 30730 Maisto gamyba (mokinių nemokamas maitinimas)55322000-3 553 Paslaugos Neskelbiama apklausa
72 30731 Apsaugos kamerų remontas ir priežiūra 50610000-4 506 Paslaugos Neskelbiama apklausa
73 30732 Atliekų surinkimo išvežimo paslauga (lapai, šakos)90512000-9 905 Paslaugos Neskelbiama apklausa
74 30733 Geriamas vanduo 41110000-3 411 Prekės Neskelbiama apklausa
75 30734 Pagamintas maistas mokiniams  (mokinių nemokamas maitinimas)55524000-9 555 Paslaugos Neskelbiama apklausa
76 41396 Maistas 15800000-6 158 Prekės Neskelbiama apklausa
77 44250 Statybinės medžiagos 44111000-1 441 Prekės 18100000-018141000-924910000-630192700-831531000-731681410-042130000-942996400-844411300-744511110-944511300-844531510-944800000-8Neskelbiama apklausa
78 30689 Juodžemis 03100000-2 31 Prekės Neskelbiama apklausa
79 44627 maikutės (dainų šventės dalyviams) 18330000-1 183 Prekės Neskelbiama apklausa
80 44628 Transporto paslauga (Vilnius - Klaipėda) 60112000-6 601 Paslaugos Neskelbiama apklausa
81 44629 Mikrofonai - kompiuterių adapteriai 32341000-5 323 Prekės 31111000-7 Neskelbiama apklausa
82 45387 Langų varstymo mechanizmo sporto salėje keitimas, montavimas.45421100-5 45000 Darbai Neskelbiama apklausa
83 46460 Cambridge narystės mokestis 98100000-4 981 Paslaugos Neskelbiama apklausa
84 46461 KABINETŲ (inv. Nr 3-11 ir Nr. 3-9) PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ PIRKIMAS (1 PIRKIMAS)50700000-2 507 Paslaugos Neskelbiama apklausa
85 46462 KABINETO (Inv. Nr. 3-14) PAPRASTOJO REMONTO DARBAI (II pirkimas)45430000-0 45000 Darbai Neskelbiama apklausa
86 46463 III A. KORIDORIŲ APŠVIETIMO INSTALIACIJOS REMONTAS (I pirkimas)45310000-3 45000 Darbai Neskelbiama apklausa
87 46464 III A. KORIDORIŲ PAKABINAMŲ LUBŲ įrengimas (II pirkimas)45421146-9 45000 Darbai Neskelbiama apklausa
88 46465 III A. KORIDORIŲ ŠVIESTUVŲ KEITIMAS (III pirkimas)31520000-7 315 Prekės Neskelbiama apklausa
89 46526 Nario mokestis 98100000-4 981 Paslaugos Neskelbiama apklausa
90 46652 LED lubų šviestuvai (aktų salė) 31524120-2 315 Prekės Neskelbiama apklausa



2024 m.

Nr.
Pirkimo 
numeris

Pavadinimas BVPŽ kodas Pirkimų grupė Objekto rūšis
Papildomi 

BVPŽ kodai
Pirkimo būdas

Vilniaus Žemynos gimnazija

91 46673 Augalai, lauko klasės teritorijai 03451000-6 34 Prekės Neskelbiama apklausa
92 46831 Kelionių paslaugos (mokytojų edukacinė išvyka)63510000-7 635 Paslaugos Neskelbiama apklausa
93 47103 Programin4s 5rangos palaikymo paslauga (Mobis)72261000-2 722 Paslaugos Neskelbiama apklausa
94 47174 Nutolusios saulės elektrinės iš saulės parkų09330000-1 93 Prekės 50800000-3 Iš arba per CPO (82 str.)
95 47324 Sporto inventorius/įranga 34150000-3 341 Prekės 37441100-237442100-837452910-337461500-2Neskelbiama apklausa
96 47332 Licencijos (Eduka skaitmeninės licencijos mokiniams ir mokytojams)48190000-6 481 Prekės Neskelbiama apklausa
97 47534 Sporto prekės kūno kultūros pamokoms 37400000-2 374 Prekės Neskelbiama apklausa
98 30691 Benzinas 09132000-3 91 Prekės Neskelbiama apklausa
99 30704 Linijinės liuminescencinės lempos. 31532910-6 315 Prekės Neskelbiama apklausa

100 30724 Darbuotojų ir mokinių tvarkaraščio programa, licencijos palaikymas72212900-8 722 Paslaugos Neskelbiama apklausa
101 46539 Pagamintas maistas mokiniams (mokinių nemokamas maitinimas)55524000-9 555 Paslaugos Neskelbiama apklausa
102 30701 Adapteriai 31111000-7 311 Prekės Neskelbiama apklausa
103 30703 Švietuvai 31520000-7 315 Prekės Neskelbiama apklausa
104 45330 Grožinė literatūra 22110000-4 221 Prekės Neskelbiama apklausa
105 45921 Spausdintos knygos (uždavinynai, grožinė literatūra)22110000-4 221 Prekės 22113000-5 Neskelbiama apklausa
106 47694 Ekskursijos, edukacinės išvykos (muziejai, lankytinos vietos)92521000-9 925 Paslaugos Neskelbiama apklausa
107 47736 Mokymų paslauga (Harvard Leadership Development for Principals)80590000-6 805 Paslaugos Neskelbiama apklausa
108 47934 Maisto mokykloms paslauga 55523100-3 555 Paslaugos Iš arba per CPO (82 str.)
109 48122 Informaciniai stendai (koridoriuose) 39133000-3 391 Prekės Neskelbiama apklausa
110 48399 Mokytojų ir mokinių tvarkaraščių sudarymio programos palaikymas72261000-2 722 Paslaugos Neskelbiama apklausa
111 48482 Nuotraukų spauda 79961000-8 799 Paslaugos Neskelbiama apklausa
112 48497 Vadovėliai - testai 22112000-8 221 Prekės Neskelbiama apklausa
113 48514 Teatro bilietai darbuotojams (mokytojo dienos proga)92312100-2 923 Paslaugos 92500000-6 Neskelbiama apklausa
114 48515 Vadovėliai (Kembridžo) 22111000-1 221 Prekės Neskelbiama apklausa
115 48658 Oro transporto paslauga (Oksfordo programa)63510000-7 635 Paslaugos Neskelbiama apklausa
116 48659 Kompiuterinė technika (mini kompiuteriai + kompiuterių ekranai)30236000-2 302 Prekės Neskelbiama apklausa
117 48768 Laboratorinis dujų degiklis su apsauginiu vožtuvu (Kembridžo programa)42310000-2 423 Prekės Neskelbiama apklausa
118 48770 Dokumentų spintos 39130000-2 391 Prekės Neskelbiama apklausa
119 48793 Oro kondicionieriai kabinetuose 42512000-8 425 Prekės 45331220-4 Neskelbiama apklausa
120 48957 Kembridžo narystės mokestis 98100000-4 981 Paslaugos Neskelbiama apklausa



2024 m.

Nr.
Pirkimo 
numeris

Pavadinimas BVPŽ kodas Pirkimų grupė Objekto rūšis
Papildomi 

BVPŽ kodai
Pirkimo būdas

Vilniaus Žemynos gimnazija

121 48958 Priešgaisrinių durų įstatymo darbai (III a. laiptinėse)45421131-1 45000 Darbai 44221220-3 Neskelbiama apklausa
122 48959 Plieno durų įstatymo darbai (I a. ir III a. kabinetuose)45421131-1 45000 Darbai 44221200-7 Neskelbiama apklausa
123 49368 Dezinfekavimo ir naikinimo paslaugos 90670000-4 906 Paslaugos Neskelbiama apklausa
124 49535 Vertimo raštu paslauga 79530000-8 795 Paslaugos Neskelbiama apklausa
125 49618 1 dalis.LABORATORIJOS 226 PAPRASTOJO REMONTO DARBAI50700000-2 507 Paslaugos Neskelbiama apklausa
126 49619 2 dalis.LABORATORIJOS 226 INŽINERINIAI REMONTO DARBAI50711000-2 507 Paslaugos 45259100-8 Neskelbiama apklausa
127 50402 Valymo priemonės 39830000-9 398 Prekės Iš arba per CPO (82 str.)
128 50403 Biuro popierius / A4 / A3 30197630-1 301 Prekės Iš arba per CPO (82 str.)
129 50419 Kembridžo mokymai 80590000-6 805 Paslaugos Neskelbiama apklausa
130 50692 Anglų kalbų kursai 80580000-3 805 Paslaugos Neskelbiama apklausa
131 50833 Licencijos (Eduka skaitmeninės licencijos mokiniams)48190000-6 481 Prekės Neskelbiama apklausa
132 51246 Mokykliniai vadovėliai 1-4 gimnazijos klasėms (Šviesa)22111000-1 221 Prekės Neskelbiama apklausa
133 51257 Mokykliniai vadovėliai 1-4 gimnazijos klasėms (Baltos lankos)22111000-1 221 Prekės Neskelbiama apklausa
134 51262 Mokykliniai vadovėliai 1-4 gimnazijos klasėms (Briedis)22111000-1 221 Prekės Neskelbiama apklausa
135 51264 Mokykliniai vadovėliai 1-4 gimnazijos klasėms (Presvika)22111000-1 221 Prekės Neskelbiama apklausa
136 51278 Cambridge mokymai Varšuvoje 80590000-6 805 Paslaugos Neskelbiama apklausa
137 51299 Kelionė - skrydis Vilnius Varšuva, Varšuva - Vilnius (Kembridžo mokymai).63515000-2 635 Paslaugos Neskelbiama apklausa
138 51314 Kembridžo mokymai (nuotoliniu būdu) 80590000-6 805 Paslaugos Neskelbiama apklausa
139 51441 Apgyvendinimas (Kembridžo mokymų metu)55100000-1 551 Paslaugos Neskelbiama apklausa
140 51812 Šviesų valdiklis (aktų salė) 31532000-4 315 Prekės Neskelbiama apklausa
141 51933 Kelionių paslauga (Vilnius-Londonas)  / Kembridžo programos kursai63515000-2 635 Paslaugos Neskelbiama apklausa
142 30692 Molis 14221000-6 142 Prekės Neskelbiama apklausa
143 30694 Mokykliniai vadovėliai 22111000-1 221 Prekės Neskelbiama apklausa
144 30695 Knygos 22114000-2 221 Prekės Neskelbiama apklausa
145 50399 Raštinės prekės 30192700-8 301 Prekės Iš arba per CPO (82 str.)
146 51271 Mokykliniai vadovėliai 1-4 gimnazijos klasėms (Įvairūs vadovėliai pagal atnaujintas programas)22111000-1 221 Prekės Neskelbiama apklausa
147 51496 Lapų, šakų, įvairios žalienos surinkimas, pakrovimas ir išvežimas90500000-2 905 Paslaugos Neskelbiama apklausa
148 30698 Stacionarūs kompiuteriai 30213300-8 302 Prekės
149 30699 Smart Ekranai 30231000-7 302 Prekės Neskelbiama apklausa
150 30706 Medicinos reikmenys 33140000-3 331 Prekės Neskelbiama apklausa



2024 m.

Nr.
Pirkimo 
numeris

Pavadinimas BVPŽ kodas Pirkimų grupė Objekto rūšis
Papildomi 

BVPŽ kodai
Pirkimo būdas

Vilniaus Žemynos gimnazija

151 30716 Antivirusinės įrangos paketas 48761000-0 487 Prekės Neskelbiama apklausa
152 30721 Nuotekų valymo paslauga (Grinda) 90420000-7 904 Paslaugos Neskelbiama apklausa
153 52177 Vaizdo kamerų remonto ir priežiūros paslauga50343000-1 503 Paslaugos Neskelbiama apklausa
154 53038 Anglų kalbos mokymai 2 dalis 80590000-6 805 Paslaugos Neskelbiama apklausa
155 53282 2025 m. Kembridžo programos mokestis 80521000-2 805 Paslaugos Neskelbiama apklausa
156 53406 Ispanų kalbos vadovėliai 22111000-1 221 Prekės Neskelbiama apklausa
157 53472 Vidaus patalpų remontas 45453100-8 45000 Darbai 45421111-545432110-8Neskelbiama apklausa
158 53473 Sporto prekės (fizinio metodikos grupė) 37400000-2 374 Prekės Neskelbiama apklausa
159 53474 Mokymai mokytojams (3 sesijų) 80200000-6 802 Paslaugos Neskelbiama apklausa
160 53477 Krepšinio komandos apranga (šortai + maikutė)18412000-0 184 Prekės Neskelbiama apklausa
161 53583 Lapų, šakų tvarkymo išvežimo paslaugos. 90500000-2 905 Paslaugos Neskelbiama apklausa
162 53634 Bibliotekos minkštieji baldai 39516100-3 395 Prekės Neskelbiama apklausa
163 53689 Muzikos instrumentai 37310000-4 373 Prekės Neskelbiama apklausa
164 53716 Geografijos vadovėliai (DIDAKTA III kl. I dalis)22111000-1 221 Prekės 22111000-1 Neskelbiama apklausa
165 53737 Raštinės priemonės (mokytojų metodinės priemonės)30190000-7 301 Prekės Neskelbiama apklausa
166 53739 Raštinės biuro prekės (mokytojų metodinės priemonės)30190000-7 301 Prekės Neskelbiama apklausa
167 53755 Kelionė - Japonija (projekto bendradarbiavimas)63500000-4 635 Paslaugos Neskelbiama apklausa
168 53790 Operos ir baleto bilietai (Gimnazijos - darbuotojams)22459000-2 224 Prekės Neskelbiama apklausa
169 54013 Baldai (IIIa. poilsio zona) 39151000-5 391 Prekės Neskelbiama apklausa
170 54015 Grožinė literatūra (bibliotekai) 22110000-4 221 Prekės Neskelbiama apklausa



Planuojama 
vertė be PVM

Planuojama vertė su PVM PVM %
Faktinė vertė be 

PVM
Faktinė vertė su 

PVM
Likutis vertė su 

PVM
Finansavimo šaltinis

Perkamas 
kiekis

Matavimo vienetai

3140,5 3800 21 3140,5 3800 0 0
1000 1210 21 95,11 105,81 1104,19 Nuosavos lėšos 1 vnt.

400 484 21 0 0 484 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
421,49 510 21 420 508,2 1,8 Aplinkos lėšos 15 vnt.

5000 6050 21 5000 6050 0 Aplinkos lėšos 1 pagal poreikį
300 327 9 242,66 264,5 62,5 Valstybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį

247,93 300 21 240 290,4 9,6 1 vnt.
4500 5445 21 4500 5445 0 1 vnt.

272,73 330 21 269 325,49 4,51 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt.
1050 1270,5 21 1035,89 1253,43 17,07 Dalyvaujamojo biudžeto išbandymas mokykloje 1000,00 eu, aplinkos lėšos  253,43 2 vnt.

165,14 180 9 155,6 169,6 10,4 1,2 proc lėšos 27 vnt.
537,19 650 21 504,86 610,88 39,12 Projekto lėšos. Projektas "Valgyk protingai"1 pagal poreikį

33,06 40 21 30,45 36,85 3,15 1 pagal poreikį
100 121 21 54 54 67 3 vnt.
120 145,2 21 101 122,21 22,99 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt.

2200 2200 0 1722,65 2084,41 115,59 Savivaldybės lėšos 1 vnt.
240 261,6 9 184,21 208,5 53,1 Savivaldybės lėšos 1 pagal poreikį
240 290,4 21 181,65 198 92,4 Savivaldybės lėšos 1 pagal poreikį
100 121 21 0 0 121 Savivaldybės lėšos 3 vnt.

1239,67 1500 21 1156,39 1399,23 100,77 300 vnt.
82,64 100 21 71,6 86,64 13,36 Savivaldybės lėšos 3 vnt.

400 484 21 350 423,5 60,5 1 vnt.
1500 1815 21 1410 1706,1 108,9 Savivaldybės lėšos 30 vnt.

600 726 21 539 539 187 Valstybės biudžeto lėšos 11 vnt.
450 544,5 21 450 544,5 0 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį

275,23 300 9 262,75 286,4 13,6 ML vadovėliams 16 vnt.
826,45 1000 21 701,78 849,15 150,85 Nuomos lėšos 4 vnt.
495,87 600 21 337,19 408 192 Savivaldybės lėšos 4 vnt.
413,22 500 21 358,56 433,86 66,14 Valstybės biudžeto lėšos 3 kompl.

300 363 21 163,16 197,42 165,58 ML metodinėms priemonėms 1 pagal poreikį



Planuojama 
vertė be PVM

Planuojama vertė su PVM PVM %
Faktinė vertė be 

PVM
Faktinė vertė su 

PVM
Likutis vertė su 

PVM
Finansavimo šaltinis

Perkamas 
kiekis

Matavimo vienetai

500 605 21 255,79 309,5 295,5 ML metodinėms priemonėms 1 pagal poreikį
4545,45 5500 21 4460 5396,6 103,4 12 vnt.

400 484 21 318 384,78 99,22 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt.
9917,36 12000 21 9884,51 11960,26 39,74 Savivaldybės biudžeto lėšos bibliotekos įrengimui36 vnt

11157,02 13500 21 11108,88 13441,75 58,25 Savivaldybės biudžeto lėšos bibliotekos įrengimui36 vnt.
578,51 700 21 570,1 689,82 10,18 Vadovo krepšelio lėšos 0 1

440 532,4 21 430,88 521,36 11,04 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt.
900 1089 21 756 914,76 174,24 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt

495,87 600 21 0 0 600 Savivaldybės biudžeto lėšos (projektas dalyvaujamasis biudžetas)2 2
600 600 0 340 340 260 Vadovo krepšelio lėšos 25 vnt
300 363 21 240 290,4 72,6 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt

51,24 62 21 46,41 56,16 5,84 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt.
400 484 21 0 0 484 1 pagal poreikį

454,55 550 21 413,22 500 50 Savivaldybės biudžeto lėšos (projektas dalyvaujjamasis biudžetas)1 vnt
1157,02 1400 21 1138,02 1377 23 Savivaldybės biudžeot lėšos (Sporto erdvių įrengimas bendrojo ugdymo įstaigose)1 pagal poreikį

300 363 21 60 68,4 294,6 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
2000 2420 21 1961,09 2313,21 106,79 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
1000 1210 21 0 0 1210 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
3500 4235 21 0 0 4235 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
2000 2420 21 1408,22 1703,95 716,05 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį

200 242 21 0 0 242 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
600 726 21 506,36 612,7 113,3 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį

4000 4840 21 0 0 4840 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
2000 2420 21 0 0 2420 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį

700 847 21 635,41 768,85 78,15 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
2000 2420 21 0 0 2420 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
2000 2420 21 0 0 2420 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį

500 605 21 0 0 605 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
1000 1210 21 0 0 1210 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
2000 2420 21 0 0 2420 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį



Planuojama 
vertė be PVM

Planuojama vertė su PVM PVM %
Faktinė vertė be 

PVM
Faktinė vertė su 

PVM
Likutis vertė su 

PVM
Finansavimo šaltinis

Perkamas 
kiekis

Matavimo vienetai

14000 16940 21 0 0 16940 Nuosavos lėšos 500 vnt.
4000 4840 21 2850,99 2931,8 1908,2 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
3300 3993 21 167,03 202,11 3790,89 Nuosavos lėšos 12 vnt.

1404,96 1700 21 854,95 1034,49 665,51 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
60 72,6 21 47,51 48,45 24,15 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį

1500 1815 21 1098,88 1329,64 485,36 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
2231,4 2699,99 21 0 0 2699,99 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį

1016,53 1230 21 512,6 620,25 609,75 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
1400 1694 21 0 0 1694 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
1500 1815 21 988,74 996,55 818,45 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
2000 2420 21 1242,16 1489,09 930,91 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį

500 605 21 0 0 605 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
500 605 21 380 380 225 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį

50 60,5 21 24,95 30,19 30,31 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
2000 2180 9 1551,64 1877,48 302,52 1 pagal poreikį

2892,56 3500 21 2889,15 3495,87 4,13 1 pagal poreikį
4000 4840 21 3192,4 3862,81 977,19 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį

300 363 21 0 0 363 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
500 605 21 416,52 503,99 101,01 Valstybės biudžeto lėšos 100 vnt.

1000 1210 21 826,45 1000 210 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt.
200 242 21 125,62 152 90 Nuomos lėšos 6 vnt.

1487,6 1800 21 1350 1633,5 166,5 Savivaldybės biudžeto lėšos 4 vnt.
1350 1350 0 1347,5 1347,5 2,5 Cambrige programai skirtos lėšos 1 1

11000 13310 21 10678,64 12921,15 388,85 Savivaldybės lėšos remonto darbams1 vnt.
10000 12100 21 9981,08 12077,11 22,89 Savivaldybės lėšos remonto darbams1 vnt.
10500 12705 21 10456,14 12651,93 53,07 Savivaldybės lėšos remonto darbams1 vnt.
15000 18150 21 14955,31 18095,93 54,07 Savivaldybės lėšos remonto darbams1 vnt.

5300 6413 21 5251,4 6354,19 58,81 Savivaldybės lėšos remonto darbams1 vnt.
300 363 21 90 90 273 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį

1500 1815 21 1025,2 1240,49 574,51 Savivaldybės biudžeto lėšos 40 vnt.



Planuojama 
vertė be PVM

Planuojama vertė su PVM PVM %
Faktinė vertė be 

PVM
Faktinė vertė su 

PVM
Likutis vertė su 

PVM
Finansavimo šaltinis

Perkamas 
kiekis

Matavimo vienetai

400 484 21 280,99 340 144 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį
4400 4400 0 3325,62 4024 376 1 grup.

413,22 500 21 413,22 500 0 Valstybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį
397603,31 481100,01 21 397603,31 481100,01 0 283 kW

15000 18150 21 11330,08 13709,4 4440,6 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį
15000 18150 21 12524,79 15155 2995 805 vnt.

1000 1210 21 661,16 800 410 Savivaldybės lėšos 1 pagal poreikį
200 242 21 103,2 124,87 117,13 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
500 605 21 0 0 605 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
200 242 21 0 0 242 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį

2644,63 3200 21 2311,75 2797,22 402,78 5 mėn.
200 242 21 0 0 242 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį

1500 1815 21 0 0 1815 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį
500 605 21 148,76 180 425 1 pagal poreikį

1000 1210 21 931,26 1047,67 162,33 Savivaldybės lėšos 1 pagal poreikį
1400 1694 21 877,26 939,74 754,26 1 pagal poreikį

3719,01 4500 21 3496,69 4231 269 1 asm.
231404,96 280000 21 231404,96 280000 0 1 kompl.

1000 1210 21 775 937,75 272,25 Savivaldyb4s biudžeto lėšos 5 vnt.
198,35 240 21 198 239,58 0,42 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt.
165,29 200 21 77,6 90,44 109,56 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį
413,22 500 21 359,85 416,48 83,52 Mokymo lėšos metodinėms priemonėms1 pagal poreikį

1322,31 1600 21 1280,99 1550 50 Vadovo krepšelio lėšos 50 vnt.
11074,38 13400 21 5528,46 6689,44 6710,56 1 pagal poreikį

3057,85 3700 21 2986,77 3613,99 86,01 1 vnt.
1239,67 1500 21 1148,76 1390 110 6 vnt.
1157,02 1400 21 540 653,4 746,6 6 vnt.
6611,57 8000 21 5955,44 7206,08 793,92 1 pagal poreikį
8264,46 10000 21 8179,39 9897,06 102,94 Savivaldybės biudžeto lėšos 9 vnt.

330,58 400 21 325,62 394 6 Kembridžo programai skirtos lėšos 1 vnt.



Planuojama 
vertė be PVM

Planuojama vertė su PVM PVM %
Faktinė vertė be 

PVM
Faktinė vertė su 

PVM
Likutis vertė su 

PVM
Finansavimo šaltinis

Perkamas 
kiekis

Matavimo vienetai

5123,97 6200 21 5110,4 6183,58 16,42 Savivaldybės biudžeto lėšos 4 vnt.
13636,36 16500 21 13513 16350,73 149,27 Savivaldybės biudžeto lėšos 20 vnt.

123,97 150 21 46,02 55,68 94,32 Savivaldybės biudžeto lėšos 12 mėn.
300 363 21 123,6 149,56 213,44 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį

13600 16456 21 13545,54 16390,1 65,9 Savivaldybės biudžeto lėšos laboratorijos įrengimui1 objektas
11300 13673 21 11247,84 13609,89 63,11 Savivaldybės lėšos laboratorijos įrengimui1 objektas

2500 3025 21 2151,75 2603,62 0 Savivaldybės biudžeto lėšos 0 EUR
1225 1482,25 21 1225 1482,25 0 Savivaldybės biudžeto lėšos 350 vnt.

495,87 600 21 462,81 560 40 4 vnt.
1000 1210 21 1000 1000 210 Savivaldybės biudžeto lėšos kvalifikacijai2 asm.
1000 1210 21 863,64 1045 165 Savivaldybės biudžeto lėšos skaitmeninėms priemonėms55 vnt.

13761,47 15000 9 13006,24 14176,8 823,2 ES projekto lėšos atnaujintų programų vadovėliams792 vnt.
6280,99 7600 21 6894,5 7515 85 ES projekto lėšos vadovėliams pagal atnaujintas programas0 408

3140,5 3800 21 3041,32 3680 120 ML vadovėliams 200 vnt.
2148,76 2600 21 1133,88 1371,99 1228,01 ML vadovėliams 109 vnt.

495,87 600 21 0 0 600 4 vnt.
991,74 1200 21 715,93 866,28 333,72 4 asm.
619,83 750 21 560 560 190 4 asm.
520,66 630 21 520,66 630 0 Kembridžo mokymo programos lėšos4 asm.
206,61 250 21 181,82 220 30 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt.
330,58 400 21 328,93 398 2 Kembridžo programos lėšos 2 vnt.

100 121 21 0 0 121 Nuosavos lėšos 20 kg.
4000 4840 21 0 0 4840 Nuosavos lėšos 1 kompl.
1000 1210 21 0 0 1210 Nuosavos lėšos 50 vnt.
2500 3025 21 2213,4 2678,21 0 Savivaldybės biudžeto lėšos 0 EUR

3305,79 4000 21 2856,78 3159,13 840,87 ML vadovėliams 1 pagal poreikį
500 605 21 150 181,5 423,5 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį

3000 3630 21 0 0 3630 Nuosavos lėšos 5 vnt.
12000 14520 21 0 0 14520 Nuosavos lėšos 3 vnt.

350 423,5 21 0 0 423,5 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį



Planuojama 
vertė be PVM

Planuojama vertė su PVM PVM %
Faktinė vertė be 

PVM
Faktinė vertė su 

PVM
Likutis vertė su 

PVM
Finansavimo šaltinis

Perkamas 
kiekis

Matavimo vienetai

400 484 21 400 484 0 Nuosavos lėšos 100 vnt.
1404,96 1700 21 0 0 1700 Nuosavos lėšos 1 pagal poreikį

500 605 21 205 248,05 356,95 Savivaldybės biud/eto lėšos 1 pagal poreikį
800 968 21 800 800 168 Kenbridžo programos lėšos 20 val.

1700 1700 0 1667 1667 33 Kembridžo programos lėšos 1 kompl.
1467,89 1600 9 1450,69 1581,25 18,75 Savivaldybės biudžeto lėšos Ispanų kalbos vadovėliams50 vnt.
10743,8 13000 21 10626,51 12858,08 141,92 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 objektas

500 605 21 405,67 490,86 114,14 ML metodimėms priemonėms 1 pagal poreikį
2066,12 2500 21 1834,71 2220 280 ML kvalifikacijai 3 vnt.

500 605 21 456 551,76 53,24 Savivaldybės biudžeto lėšos 12 vnt.
600 726 21 149,83 181,3 544,7 Savivaldybės biudžeto lėšos 3 vnt.

3800 4598 21 3800 4598 0 Savivaldybės lėšos bibliotekos baldams36 vnt.
200 242 21 94,86 114,78 127,22 3 vnt.

1000 1090 9 860,23 937,65 152,35 ML vadovėliams 47 vnt.
600 726 21 0 0 726 ML metodinėms priemonėms 1 pagal poreikį
600 726 21 253,88 307,19 418,81 ML metodinėms priemonėms 1 pagal poreikį

1000 1210 21 793,39 960 250 Nuomos lėšos 1 vnt
1322,31 1600 21 1123,97 1360 240 Vadovo krepšelio lėšos 50 vnt

12000 14520 21 10586,33 12809,46 1710,54 Savivaldybės biudžeto lėšos prekėms0 vnt.
500 605 21 352,26 383,96 221,04 ML vadovėliams 1 pagal poreikį


